
ZARZĄDZENIE Nr 393/21 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie Zespołu do spraw popularyzacji szczepień przeciw  
COVID-19 na terenie województwa wielkopolskiego  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw popularyzacji szczepień przeciw COVID-19 na terenie 
województwa wielkopolskiego, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – Aneta Niestrawska, I Wicewojewoda Wielkopolski; 
2) członkowie Zespołu: 

a) Marta Daleszyńska  dyrektor Gabinetu Wojewody Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu, 

b) Marcin Karpiński  zastępca dyrektora Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, Koordynator tworzenia 
punktów szczepień masowych, 

c) Sławomir Król  dyrektor Biura Obsługi i Informatyki Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu, Pełnomocnik Wojewody Wielkopolskiego do spraw 
Narodowego Programu Szczepień przeciw COVID-19, 

d) Liwia Polcyn-Nowak, dyrektor Wydziału Zdrowia Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu. 

2. Członkowie Zespołu mogą być zastępowani w pracach Zespołu przez upoważnionych 
pracowników odpowiednio Gabinetu Wojewody, Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa, Biura 
Obsługi i Informatyki oraz Wydziału Zdrowia. 

3. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć, z głosem doradczym, osoby niebędące 
członkami Zespołu, zaproszone przez przewodniczącego. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) podejmowanie działań w zakresie popularyzacji masowych szczepień przeciw COVID-19 
na terenie województwa wielkopolskiego, w tym prowadzenie aktywnej kampanii 
informacyjnej; 

2) organizowanie mobilnych punktów szczepień przeciw COVID-19; 
3) współpraca z podmiotami wykonującymi działalność leczniczą, jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z innymi instytucjami na terenie województwa wielkopolskiego 
w popularyzacji szczepień przeciw COVID-19.  

4) bieżąca analiza sytuacji związanych ze szczepieniami przeciw COVID-19 na terenie 
województwa wielkopolskiego;  

5) monitorowanie wdrożonych rozwiązań funkcjonalno-organizacyjnych na terenie 
województwa wielkopolskiego związanych z popularyzacją szczepień przeciw COVID-
19. 

§ 4. 1. Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności, wskazany przez 
przewodniczącego członek Zespołu, w szczególności: 

1) zwołuje posiedzenia Zespołu z własnej inicjatywy lub na wniosek członka Zespołu; 



2) prowadzi posiedzenia Zespołu; 
3) kieruje pracami Zespołu; 
4) ustala terminy i program kolejnych posiedzeń Zespołu; 
5) reprezentuje Zespół na zewnątrz. 

 2. Przewodniczący może zlecać wykonywanie analiz, raportów lub ekspertyz, których 
finansowanie następuje ze środków będących w dyspozycji Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu.  

 § 5. Za udział w pracach Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie.  

§ 6. Prace Zespołu mogą odbywać się zdalnie z wykorzystaniem środków 
porozumiewania się na odległość.  

§ 7. Obsługę organizacyjno-biurową zapewnia Gabinet Wojewody Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.  

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gabinetu Wojewody 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.  

 

 

 

       Wojewoda Wielkopolski 

       /-/ Michał Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


